

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bodnia Group ApS

**Strandalleen 1B, 7. 1.
3000 Helsingør**

CVR-nr. 32 06 95 84

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *01.07.2021*



Arne Bodnia
Dirigent



Morison KSi
Independent member

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bodnia Group ApS
Strandalleen 1B, 7. 1.
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 06 95 84
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Arne Bodnia

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i at drive service- og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 81.851 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 461.076 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som fornuftige og forventer en forbedring af resultatet for 2020.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		143.318	95.605
Personaleomkostninger	1	-48.000	-48.000
Af- og nedskrivninger		-32.101	-32.101
Resultat af ordinær drift		63.217	15.504
Finansielle indtægter		1.934	56.274
Finansielle omkostninger		-1.188	-50
Ordinært resultat før skat		63.963	71.728
Skat af årets resultat	2	17.888	-18.888
ÅRETS RESULTAT		81.851	52.840
Resultatdisponering:			
Overført resultat		81.851	52.840
		81.851	52.840

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		1.502.806	1.517.907
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.000	34.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.519.806	1.551.907
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		1.519.806	1.551.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.157	66.462
Tilgodehavende skat		426	0
Andre tilgodehavender		1.464	672
Tilgodehavender i alt		102.047	67.134
Andre værdipapirer og kapitalandele		249.912	179.920
Værdipapirer og kapitalandele i alt		249.912	179.920
Likvide beholdninger		15.591	12.575
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		367.550	259.629
AKTIVER I ALT		1.887.356	1.811.536
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		356.000	356.000
Overført resultat		-19.924	-101.775
EGENKAPITAL I ALT		461.076	379.225
Udskudt skat		62.000	71.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		62.000	71.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.211.150	1.212.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.211.150	1.212.292
Skyldig selskabsskat		0	8.194
Anden gæld		135.111	70.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.019	70.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.130	149.019
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.364.280	1.361.311
PASSIVER I ALT		1.887.356	1.811.536
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for opskrivninger:		
Primo	356.000	356.000
Ultimo	<u>356.000</u>	<u>356.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-101.775	-154.615
Tilgang	81.851	52.840
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>-19.924</u>	<u>-101.775</u>
Egenkapital i alt	<u>461.076</u>	<u>379.225</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	48.000	48.000
Personaleomkostninger	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	8.888
Ændring i udskudt skat	-9.000	10.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8.888	0
Skat af årets resultat	<u>-17.888</u>	<u>18.888</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	1.599.830	1.599.830
Kostpris, ultimo	<u>1.599.830</u>	<u>1.599.830</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-81.923	-66.822
Afskrivninger	-15.101	-15.101
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-97.024</u>	<u>-81.923</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>1.502.806</u>	<u>1.517.907</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	85.000	85.000
Kostpris, ultimo	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-51.000	-34.000
Afskrivninger	-17.000	-17.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-68.000</u>	<u>-51.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>17.000</u>	<u>34.000</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	1.090.000	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	<u>1.090.000</u>	<u>1.200.000</u>
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst prioritetsgæld med en restgæld på 1.211 t.kr. med sikkerhed i ejendomme med en bogført værdi på 1.503 t.kr.		